Tilakatsaus
4. palaveri



Tehdyt toimenpiteet
-4

O Projektisuunnitelmaa ja vaatimusmaarittelya kirjoitettu lisaa
O Kehitystyokaluihin tutustuttu (Pyramid, Git, jQuery)

O Kayttoliittymaa suunniteltu ja toteutus aloitettu

O Kayttajaroolien domain-luokkia suunniteltu

O Tietokantarakenne suunniteltu

O Haastatteluraporttia kirjoitettu



Tulevat toimenpiteet
-4

O Projektisuunnitelman viimeistely

O Vaatimusmaarittelyn laatiminen jatkuu

O Toteutus: Kayttoliittyma

O Toteutus: Tietokannan rakenne ja domain-luokat

O Suunnittelu ja toteutus: Vuorojen varaaminen, peruminen ja
selaus (opiskelijan nakyma)



Ajankaytto vaiheittain, viikot 5-8
|

Ajankaytto vaiheittain

Vaatimusmaarittely;
11:20;3 %

Toteutus; 7:05;2 %

TIES405 Sovellusprojekti;
4:30;1%




Ajankaytto viikoittain, viikot 5-8

TUNNIT

100:00

90:00

80:00

70:00

60:00

50:00

40:00

30:00

20:00

10:00

0:00

Ajankaytto viikoittain

5 6 7 8 9 10

VIIKOT




Ajankaytto viikoittain
]

Kaikki yhteensa



	Toimenpiteet
	Ajankäyttö

